

OK Vendelboernes bestyrelsesmøde nr. 3/2024

Torsdag d. 6. juni 2024 kl. 18.30

Klublokalet Højene Skole

Tilstede: Susanne, Kjeld, Kirsten, Rikke, Per, Asta, Hanne

Afbud: Jens Fraværende: Kim Med på Teams: Allan og Ann

De, der havde mulighed herfor, mødte ind kl. 17.30 – ryddede op og gjorde rent i klublokale og depot- tiltrængt.

1. Referat fra sidste møde godkendt.

2. Siden sidst:

Find Vej i Kilden 27/4: 8 deltagere. Dels var der bane rundt i Kilden, dels en minilabyrinth. Datoen kolliderede med konfirmationer. Info forud næste gang: Man kan overveje at købe reklameplads på elektroniske info standere ved de store indkørselsveje til byen. Evt. flytte aktiviteten til først i april, det giver længere forårssæson til opfølgning. Samt starte planlægning allerede i januar efter generalforsamling er afholdt – husk at sætte på dagsorden

Divisionsmatch: Igen konfirmation – vi var for få afsted. Og svært terræn. Næste gang er det i Ålum d. 22/9 samt op/ned i Silkeborg Vesterskov 13/10

3. Økonomi: Rikke gennemgår de aktuelle tal og posteringer. Ser fornuftigt ud.

Aktuelt er vi 117 medlemmer

4. Klubudvikling (fast punkt):

Gr.1: Træning/tovholder Allan: Har Christian, Signe samt nyt medlem Hans Kresten i gruppen. Koncept: Gøre bredden af træningerne større, få flere voksne til torsdagstræning. Tekniktræning om søndagen? Søger inspiration i andre klubber. Lave variation i træningstilbuddene, også i banetilbuddene. Gruppen vil være obs på at finde en balance mellem nyt og traditionelt. De nye og de unge medlemmer skal trænes, de mere erfarne skal dygtiggøres.

Gr. 2: Kommunikation og synlighed/ tovholder Jens: fraværende

Gr. 3: Sociale aktiviteter/ tovholder Susanne: Lone er med i gruppen. Gymnastik, Sct. Hans, jule og nytårsløb, familietræning om tirsdagen, lave NJ2D og andre åbne løb, klubture inkl. påskeløb – alt sammen rummer socialt samvær og aktivitet foruden O-løb. Vigtigt at fastholde traditionerne i klubben. Vigtigt at inddrage og få nye medlemmer med.

Gr. 4: Rekruttering og fastholdelse/ tovholderne Ann og Asta: Måske Signe er med i gruppen. Møde aftalt næste uge mhp. brainstorm

Gr.5: Organisering af arbejdsopgaver internt i klubben/ tovholder Hanne: Ole er med i gruppen, søger "nye" medlemmer – emner foreslås. Overordnet er der ingen klub, hvis ikke nogen laver klubarbejde. Først og fremmest skal det beskrives, hvad det er hvordan man laver klubløb (ikke hvordan man laver baner og printer kort), lave bestyrelsesarbejde, arrangerer gymnastik, laver først og fremmest NJ2D men også andre åbne løb (forpligtigelse overfor andre klubber foruden at skabe grundlaget for klubbens økonomi), klubtøj, hvor har vi vores materiel, informationskanaler internt i klubben, hvilke udvalg og organisationer er OKV med i (hvad betyder forkortelserne). Første møde i gruppen under planlægning, forhåbentlig afholdt inden sommerferien.

Opgave for grupperne til næste bestyrelsesmøde:

Oversigt over bemanning i grupperne

Hvordan får vi lavet beskrivelserne

#Tjekke op med strategisporet – ligger gruppernes hovedaktivitet indenfor de definerede emner?

Deadline?

5. Kommende aktiviteter:

Klubturen til Norge har ikke den store deltagelse. Der er 10 deltagere – der har udsigt til en god oplevelse

Sct. Hansløb i Tversted: Ole, Thomas, Ellen og Kjeld laver baner – Susanne er tovholder for maden

Skawdyst 2025: Allan er stævneleder, punktet udsættes til næste møde

NJ2D26: Lang og mellemdistance i Tversted. Asta og Thomas er stævneledere, Kjeld IT. Parkering bliver forhåbentlig Skiveren Camping, Jørn Bachmann er i dialog m lodsejeren. Skovtilladelse er første arbejdsopgave, Kjeld og stævnelederne aftaler møde.

OKV 50 års jubilæum 20/1-25: Festskrift planlægges. Kjeld kontakter foreslåede emner, der kunne have noget at fortælle om de seneste 25 år. Der findes allerede et festskrift fra 25 års jubilæet

Der planlægges reception på Tannishus, Tversted i forbindelse med generalforsamling, klubfest og O-løb 25-26/1-25

Borgmesteren samt øvrige O-klubber inviteres

Susanne kontakter Tannishus for booking

6. Ungdomsudvalg: % nyt

7. Kortudvalg: % nyt udover der skal tegnes/ revideres kort til Skawdyst 25 og NJ2D26 i Tversted. Fortræning og natløb endnu ikke fastlagt. Arbejdet udføres formodentligt af Ole, Kjeld – Gideminas

8. Træningsudvalg:

Fast punkt –der er ingen sammenfald af klubløb og åbne løb året ud

9. Kommunikation: Jens fraværende, men Kjeld oplyser at Jan er i fuld sving med det tekniske i fornyelse af hjemmesiden. Tanken luftes om i en eller anden form at genopleve Vendeposten. Evt. i papirform mod særskilt betaling. Uanset kræver det en dedikeret person til at tage opgaven på sig.

10. O-service: Rikke har fået styr på tilskudsregler til åbne løb, nu fungerer det automatisk ved tilmelding

11. Evt.

Rikke har indhentet tilbud på klubløbetøj hos NoName og hos Trimtex. Priser og kvalitet sammenlignes. Designet er det samme. Vi bestiller hos NoName næste gang. Klubben giver 50% tilskud til medlemmers køb. Rikke undersøger prisen på overtræksbukser.

Hanne undersøger mulighed for overnatning i Vingstedscentret til Påskeløbet 2025. Forsøger at forhåndsbooke til 25 personer.

Næste møde tirsdag d. 27/8 kl.18.30

Mødet slut kl. 20

Referent Hanne Bak-Mikkelsen